

Møtereferat

Møtetema: Årsmøte Leverdalen hytteeierforening

Til:

Kopi:

Dato dok: 28.9.2014

Dato møte: 13.9.2014

Referent: Erik Rokkones

Tilstede: Ellen Beate H Sandseter, Astrid Hårstad, Guri Rasmussen, Knut Hårstad, Svein Vold, Roar Hellum, Ingrid Løvold Mostad, Sølvi Viktorsson og, Egil Viktorsson, Anne Mari Nygård, Dagfinn Nygård og deres gjest, Bernt Ole Rognes, Inger Grefstad, Helge Grefstad, Erik Rokkones

Møtested: Hytta til Guri og Hroar

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Saksnr.:	Sakstittel/-innhold		
1	<i>Innkalling godkjent</i>		
2	<i>Dagsorden godkjent</i>		
3	<i>Ellen B Sandseter valgt til møteleder. Erik Rokkones valgt til referent</i>		
4	<i>Valgt til underskrift av protokoll: Roar Hellum og Anne Marie Nygård</i>		
5	Styrets beretning. Se innkalling med vedlegg. <i>Det var ingen spørsmål eller kommentarer til styrets beretning.</i>		
6	Regnskap. Se vedlegg til innkalling. Ekstra på utgiftsiden kommer kr 235 til webhotell. Totale utgifter blir korrigert til kr 3953. Beholdning pr 31.12.13 blir korrigert kr 19281, 54. Helge Grefstad skal godkjenne regnskapet som revisor. <i>Ingen kommentarer fra årsmøtet</i>		
7	Budsjett 2015. Se vedlegg til innkalling. Gapahuk og påskebrøyting 2015 er ikke inkludert. Ingen kommentarer fra årsmøtet. Kommende års kontingent (2015). <i>Forslag på kr 500 ble enstemmig vedtatt.</i>		
8	Øvrige saker. i) Skal foreningen påta seg påskebrøyting fremover? Flere spørsmål reises: <ul style="list-style-type: none">- Skal medlemmene pålegges et økonomisk ansvar for et evt underskudd?✓ Skal vi be utfører om fastpris over 5 år? Evt med faste brøytedager?- Kan vi få inn annen utfører?- Kan foreningen få avtale med Veilaget over 5 år? <i>Vedtatt: Styret får årsmøtets fullmakt til å utrede påskebrøyting på to betingelser:</i> <ol style="list-style-type: none">1. Skal være 5 års avtale med veilaget2. Skal være 5 års avtale med brøyter til fastpris og det		

	<p><i>skal budsjetteres med økonomisk balanse. Det aksepteres en usikkerhet pga værforhold i påsken.</i></p> <p>ii) Gapahuk. Se vedlegg om pristilbud for materialer i innkallingen og forslag om å leie inn en byggeleder til dagnaden for oppsetting. Ingen konkrete personer ble bestemt som byggeleder. Styret følger opp. <i>Vedtak: Enstemmig tilslutning til å gå videre ihht pristilbud.</i></p> <p>iii) Endring av hytteeierforeningens navn. Se innkalling. To forslag var innkommet: - Leverdalen vel - Leve Leverdalen</p> <p>Det ble kommentert at "vel" har litt bypreg. På bygda er dette fremmed. I Rennebu er det mer tradisjon for "bygdelag", "grendelag". <i>Forslaget "Leverdalen vel" ble imidlertid enstemmig vedtatt.</i></p>		
9	<p>Valg. Forslag: Leder: Guri Rasmussen Kasserer: Knut Hårstad Sekretær: Roar Hellum Vara: Bent Rognes Revisorer: Svein Vold, Helge Grefstad Valgkomite: Eva Vold, Kari Liabø (midlertidig for 2015 i påvente av vedtektsendring vedr endring av antall i valgkomiteen) <i>Alle ble valgt ved akklamasjon.</i></p> <p>I løpet av diskusjonen om valget ble det etterlyst medlemsliste med tlf der også navn på alle i husstanden inngår. Årsak: Alle voksne medlemmer i husstanden bør være valgbare til styreverv.</p>		

Sted Trondheim Dato 20/10-14

Sted T.S.h Dato 22/10-14

Roar Hellum
Roar Hellum

Sølvi Viktorsson
Sølvi Viktorsson